
Č. REZERVACE I VOUCHER : 6330023 

ROZPIS OBJEDNANi'CH SLUŽEB I POTVRZENf OBJEDNÁVKY I SMLOUVA O ZÁJEZDU 

Rekreatnf areál: OSTRUŽNO 

POSKYTOVATEL: B&KTOUR, s.r.o. 

Stfedisko volného času a 
zařlzenl pro dalšf vzděláván( 
pedagogických pracovnfktl 

OBJEDNATEL: DORIS Sumperk 

Adresa: 

IČ: 

DIČ: 

Komenského 249/15 

500 03 Hradec Králové 

465 06 501 

CZ46506501 

Jednatel: 

Adresa: 

IČ: 

DIČ: 

plátce DPH 

Komenského 810/9 

787 01 Šumperk 

00852082 

X 

neplátcl 

-

Druh akce: '=fl sportovnr pobyt cyklistíl 
= = 

Termfn: 8/2112023 26.8.2023 

Celkový počet ose cca 30 Dosp.: Děti: 

Počet nocf: 5 

Cena za osobu a no560 Kč/500 Kč 

dospělí předběžně: 15 os. X 5 X 560 Kč = 42 000 Kč 

děti pfedběžně : 15 os. X 5 X 500 Kč = 37 500 Kč 

nabldka pojlitění 

Cena celkem: 

Druh ubyt.: _ 

Organizace: 

Stravováni: 

Diety: 
První jídlo: 

Poslední jídlo: 

Poznámka: 

79 500 Kč l>fedběfně 
-

dolnl areál ·chaty standard plus - 9 x 1/4 ICiikové, 1 x 1/3 16!, 8 x 1/2 hi 

Předání ubytování od 14:00 hod. 21.8. 

Vyklizení ubytování do 10:00 hod. 26.8. 

1 chata bude obsazená 20. 

polopenze snfdaně a veeeře • , J 

V případě objednáni diety je pffplatek 110,-Kč/osoba/den. 
večeře 21.8. 

snrdaně 26.8. 

Bude upřesněno • večeře a snídaně 23.7. • 24.7. • počty osob 

. 1 



~ 

Platby: odesl.dne: K~ uhrazena dne: spl. Do 

l.záloha 24.1.2023 5000 zaplaceno 31.1.2023 

ll.záloha 50000 15.4.2023 

lll.záloha = dopla~ dle upfesněnf 24500 14.8.2023 

I vyúčtováni po akc ano 

Dallf služby: úschova kol v uzamykatelném prostoru v objektu zdarma. 

Pobytové popla~ Neisou zahmutv v ceně platf se na mfstě nebo dle dohody. 6~ 

Platby na mfsti: obecnf poplatky dospělí 21 -Kč/osoba/den ~ ~ =:1 

Pojištěni storna: Vyffzenf pojistné události pouze oproti lékafskému potvrzenr. 

·L_ _j "'~ Podklady pro pojišfovnu nutné dodat do 25 dnf ode dne ukončenf pobytu. 

Odstupné: Vý~i odstupného stanovl Všeobecné prodejnl podmlnky B&K TOUR, s.r.o. 

podle počtu dní.l ode dne oznámeni do počátku zájezdu. 

Rezervačnr poplatek: Rezervačnl poplatek 5.000,-Kč je při zrušeni rezervace nevratný. 

Cena: Cena může být zvýšena vzhledem k růstu vstupnlch surovin a Inflace o 10% 

nebo o aktuální zvýšení inflace v daném měsfci. 

Objednatel prohlašuje, ie se seznámil s obsahem vieobecnjch prodejních podmínek 

B&K TOUR, s.r.o. zvěřejninjch na webovjch stránkách společnosti B&K TOUR, s.r.o.: 

www.bktour.cz. ObJednatel potvrzením objednávky vyjadřuje bezvjhradnj souhlas se 

všeobecnými prodej nimi podminkami B&K TOUR, s.r.o., které tfm pfljfmá a akceptuje jako 

součást smlouvy. 

Datum: 21 3. 2-0Z-~ 

Tel. kontakt správce: 

Dne: 1.3.2023 Vyřizuje: 




